s

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

R. Dr. Luiz Vergueiro, 151

CGG 46.634.622/0001-72

(0149) 58-1220 - 58-1183 - CEP 18.580-000 - Pereiras - S.P.

LEI No 373/94

de 04 de novembro de 1994

O Preteito Municipal de Pereiraej, usarido
atribuições que 1hgsao conferidas por Lei ?

das

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

cipalj
ARTIGO Io: ~ Fica aberto na Contadoria Muni —

um Crédito Adicional na importância de bl.éj30500
(Cinqüenta e um mil e seiscentos e trinta reais), destinado a
Suplementar as seguintes dotações do Orçamento-Programa vigente
do Municipio, constante do aneMO II • qi-^e fica fazendo parte
integrante desta Leis

ARTIGO 2o: - O presente crédito será coberto
na sua totalidade com recursos provenientes do excesso de
arrecadação a verificar no corrente exercício.

ARTIGO 3c; — Esta Lei entrará e vigor na data
de sua publicação, revoqadas as disposições B^^^contrario.

novembro de 1994

P'refeitura Municipal de Pereiras, em 04 de

PASÇHOAl

ito Municipal

Registrado e publicado com afi>;açao no
de costume nesta Prefeitura Municip^V^^^ data supra

SILV

lugar

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

GGC 46.634.622/0001-72 i

R. Dr. Luiz Vergueiro, 151 S (0149) 58-1220 - 58-1183 - CEP 18.580-000 - Pereiras - S.P.

UNIDADE GRCAMENTARIAs 1.1 Câmara Municipal
FÜNCIOh-iAL PRDSRAMATICAs 01010012

ELEMENTO DE DESPESAs 3111 - Pessoal Civil

VALOR Rí á3.200,00

No REDUZIDOS OI

UNIDADE ORÇAMENTARIAS 1.1 Câmara Municipal
FUNCIONAL PRGGRAMATICAs 01010012

ELEMENTO DE DESPESA 5 3113 - Obrigações Patronais
VALOR Rs SO 5 OO

No REDUZIDOS 02

UNIDADE ORçAMEN! ARIAi 2-1 Administração e Finanças
FUNCIONAL PROGRAMATICA; 030S0322 - 002

ELEMENTO DE DESPESAs 3111 - Pessoal Civil
VALOR RS S.Oí,'í-íqOO

No REDUZIDOS 07

UNIDADE ORÇAMENTARIAS 2.2 Educação e Cultura
FUNCIONAL PRQGRAMATICAs O8421382.00S
ELEMENTO DE DESPESAs 3111 - Pessoal Civil
VALOR RS S-OOOpOO

Nd reduzidos 20

unidade orçamentarias 2.2 Educação e Cultura
FUNCIDNAL PROBRAMATICA s 08421BB2 = OOÒ

ELEMENTO DE DESPESAs 3120 - Material de Consumo
VALOR RS 10 O O O , O O

No REDUZIDOS 22

UNIDAEíE OkçAMEN { ARi As 2.3 Saúde Públiciõ
FUNC IDNAL PFíOGRAMATI CA s 13754232- OOP

^  ELEMENTO DE DESPESAs 3111 - Pessoal Civil
VALOR RS 8.OCO,OO

No REDUZIDOS 36

UNIDADE ORÇAMENTARIAS 2.4 Assistência
FUNCIONAL PROGRAMATICA s 15824952.014

ELEMENTO DE DESPESAs 3251 - Inativos

VALOR RS 050.00

No REDUZIDOS 52

UNIDADE ORÇAMENTARIAS 2.5 Serviços Urbanos e Ubra!
FUNCIONAL PROGRAMATICA s 10585752.018
ELEMENTO DE DESPESAs 3111 ~ Pessoal Civil
VALOR RS 5=000,00

No REDUZ IE>Os 57

tfnrii

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

GGG 46.634.622/0001-72

R. Dr. Luiz Vergueiro, 151 ^ (0149) 58-1220 - 58-1183 - CEP 18.580-000 - Pereiras - S.P.

UNIDADE ORÇANENTARIAs 2.Ò Serviços de Agua e Esgoto
FUNCIONAL PROGRANATI CA s 13764472-019
ELENENTD DE DESPESA: 3111 - Pessoal Civil
VALOR Rít 1 . ÕOO 3 OO

No REDUZIDO: 69

r\>

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 2,7 Transporte e Serv-
FUNC I ONAL PROSRAMATI CA : 168S5242 - 020
ELEMENTO DE DESPESA: 3111 - Pessoal Civil
VALOR R$ 6.OOO3OO

No REDUZIDO: 77

Estr- de Rodagem

F'rejeito Muni cipa 1